
UCHWAŁA NR LXIII/399/2023 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/83/2015 Rady Gminy Obrzycko z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Obrzycko do Stowarzyszenia Puszcza Notecka. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 i 19 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z § 11 ust. 1 statutu Stowarzyszenia Puszcza Notecka 
   
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje:        
  
 
 

§ 1. W uchwale Nr XI/83/2015 Rady Gminy Obrzycko z dnia 30 listopada 2015 r.  w sprawie przystąpienia 
Gminy Obrzycko do Stowarzyszenia Puszcza Notecka wprowadza się następującą zmianę: 

- w  § 1 słowa „na lata 2014 – 2020” zastępuje się słowami „na okres do 2027 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB4961B4-D182-4EA8-9918-3DFD32117F66. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXIII/399/2023 
Rady Gminy Obrzycko  

z dnia 30 października 2023 r. 
 

Stowarzyszenie LGD Puszcza Notecka opracowuje Lokalną Strategię Rozwoju na lata 2021-2027. 
Podjęta 30 listopada 2015 roku uchwała w sprawie przystąpienia Gminy Obrzycko do Stowarzyszenia 
Puszcza Notecka jest niewystarczająca z uwagi na wskazany w niej okres realizacji zadań wynikający z 
Programu Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Biorąc powyższe pod uwagę oraz mając na uwadze wolę kontynuacji wspólnych działań Gminy i 
Stowarzyszenia na rzecz rozwoju obszarów wiejskich w okresie do 2027 roku podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Włodzimierz  Janasek  

 
                                                            
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB4961B4-D182-4EA8-9918-3DFD32117F66. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/399/2023 RADY GMINY OBRZYCKO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


